
 

 

Anno  XXXIX REPUBBLICA ITALIANA  N. 55 Speciale 
Sanità 

 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

REGIONE ABRUZZO 
 

L�AQUILA, 9 LUGLIO 2008 
 

 



Pag. 2 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

INFORMAZIONI 
 

Il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo è pubblicato in L'Aquila dalla Presidenza della Giunta Regionale presso cui ha sede il 
servizio Bollettino che ne cura la direzione, la redazione e l'amministrazione. 
 
Le uscite sono differenziate a seconda del contenuto.  
 
Il Bollettino Ordinario si compone di 3 parti: 
 
 

I° PARTE: dove vengono pubblicate le leggi e i regolamenti della Regione, i decreti del Presidente della Giunta e del Consiglio e gli 
atti degli Organi regionali - integralmente o in sintesi - che possono interessare la generalità dei cittadini. 

 
II° PARTE: dove vengono pubblicate le leggi e gli atti dello Stato che interessano la Regione. 
 
III° PARTE: dove vengono pubblicati gli annunci e gli altri avvisi di interesse della Regione o di terzi la cui inserzione - gratuita o 
a pagamento - è prevista da leggi e da regolamenti della Regione e dello Stato (nonché quelli liberamente richiesti dagli interessati). 

 
Nei Supplementi vengono pubblicati tutti gli atti riguardanti il personale regionale, gli avvisi e i bandi di concorso interno. 
Questa tipologia di bollettino non è inclusa nell'abbonamento. 
 
In caso di necessità si pubblicano altresì numeri Straordinari e Speciali. 
 

ABBONAMENTO E PASSWORD 
 
E' possibile sottoscrivere abbonamenti in qualunque periodo dell'anno. Il costo annuale è di � 77,47 da versare sul c.c.p. n° 12101671 
specificando nella causale: "Nuovo abbonamento". L'attivazione dell'abbonamento decorrerà non prima della ricezione da parte della 
Redazione dell'attestazione di pagamento. Al fine di velocizzare la pratica è consigliabile inviare copia del versamento effettuato alla 
Redazione tramite fax al numero 0862 364665.  
L'abbonamento al cartaceo offre anche la possibilità di consultare i bollettini sul sito della Regione Abruzzo tramite l'apposita password da 
richiedere compilando la scheda sul sito http://bura.regione.abruzzo.it oppure specificando tale richiesta nel fax inviato.  
Dopo questa operazione, l�Ufficio provvederà ad inviare tramite posta ordinaria una user e una password strettamente personali che 
consentiranno l'accesso al Bollettino on-line limitatamente al periodo di validità dell'abbonamento al bollettino cartaceo. 
 

INSERZIONI 
 
La pubblicazione di avvisi, bandi, deliberazioni, decreti ed altri atti in generale (anche quelli emessi da organi regionali) per conto di Enti, 
Aziende, Consorzi ed altri soggetti è effettuata a pagamento, tranne i casi in cui tali atti siano di interesse esclusivo della Regione e dello Stato. 
 
Le richieste di pubblicazione di avvisi, bandi ecc. devono essere indirizzate con tempestività ed esclusivamente alla: 
Direzione del Bollettino Ufficiale � Palazzo Farinosi-Branconi � Piazza S.Silvestro - 67100 L'Aquila 
 
Il testo da pubblicare deve pervenire: 
 

• in originale o copia conforme regolarizzata ai fini del bollo; 
• munito della ricevuta del versamento sul c.c.p. n° 12101671 intestato a: Regione Abruzzo - Bollettino Ufficiale - 67100 L'Aquila, 

per un importo variabile in relazione all'atto da pubblicare e calcolato in base a quanto di seguito riportato: 
- per titoli ed oggetto che vanno in neretto pari a � 1,81 a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) 
- per testo di ciascuna inserzione pari a �.1,29 a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute);  

• in formato elettronico tramite e-mail all�indirizzo bura@regione.abruzzo.it 
 
Per le scadenze da prevedere nei bandi è necessario che i termini vengano fissati partendo dalla "data di pubblicazione sul B.U.R.A.". 
 

AVVERTENZE 
 
• Gli abbonamenti e le Inserzioni vengono effettuati esclusivamente tramite c.c.p. n° 12101671 intestato a:  

Regione Abruzzo - Bollettino Ufficiale - 67100 L'Aquila. - n. fax 0862 364665 
• Costo fascicolo: � 1,29 - Arretrati, solo se disponibili, � 1,29. 
• Le richieste dei numeri mancanti non verranno esaudite trascorsi 60 giorni dalla data di pubblicazione 
• Unico punto vendita: Ufficio B.U.R.A. - Palazzo Farinosi-Branconi � Piazza San Silvestro - 67100 L'Aquila 
• Orario per il pubblico: dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3 

SOMMARIO 
 

Parte I 
 

Leggi, Regolamenti ed Atti della Regione 
 

ATTI 
 

DELIBERAZIONI DELLA 
GIUNTA REGIONALE 

 
DELIBERAZIONE 09.06.2008, n. 503: 

Obiettivo L1 del Piano di Risanamento 
del Sistema Sanitario Regionale 2007-2009. 
Prontuario Terapeutico Regionale..... Pag. 4 

Parte III 
 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 
 

GIUNTA REGIONALE D'ABRUZZO 
DIREZIONE SANITA' 

SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE 
ASSISTENZA FARMACEUTICA 

UFFICIO FARMACIE CONVENZIONATE 
 
D.G.R. n. 503/2008 in corso di pubblica-

zione - richiesta pubblicazione di Comuni-
cato -. ................................................. Pag. 175 



Pag. 4 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 

<< 

PARTE I 

LEGGI, REGOLAMENTI ED ATTI 
DELLA REGIONE 

 

ATTI 
 

DELIBERAZIONI DELLA 
GIUNTA REGIONALE 

GIUNTA REGIONALE 

Omissis 

DELIBERAZIONE 09.06.2008, n. 503: 
Obiettivo L1 del Piano di Risanamento 

del Sistema Sanitario Regionale 2007-2009. 
Prontuario Terapeutico Regionale. 

LA GIUNTA REGIONALE 

Vista la legge 27 dicembre 2006 n. 296 arti-
colo 1 comma 796 e successivi; 

Richiamati 

- la D.G.R. nr. 224 del 13.03.2007 recante la 
“Approvazione dell’accordo tra il Ministero 
della Salute, il Ministero dell’Economia e 
delle Finanze e la Regione Abruzzo per 
l’approvazione del piano di rientro di indi-
viduazione degli interventi per il persegui-
mento dell’equilibrio economico ai sen- 
si dell’art. 1 comma 180, della legge 
30.12.2004 n. 311; 

- il Piano di risanamento del Sistema Sanita-
rio Regionale 2007-2009, quale parte inte-
grante del predetto accordo; 

Considerato che il predetto Piano di Risa-
namento - al punto 2.1.3.1.5 dell’Obiettivo L1 - 
prevede: 

1. l’istituzione della Commissione Tera-
peutica Regionale; 

2. che la predetta Commissione Terapeuti-

ca abbia - tra l’altro - il compito di defi-
nire il Prontuario Terapeutico Regionale; 

3. che la scelta dei farmaci da introdurre 
nel Prontuario debba essere effettuata 
sulla base dei seguenti criteri: 

- efficacia clinica dimostrata da studi 
controllati; 

- Sicurezza (favorevole rapporto ri-
schio/beneficio); 

- economicità (rapporto costo/benefi-
cio favorevole in relazione a farmaci 
di pari efficacia clinica); 

- valutazione dell’innovatività in ter-
mini di reale vantaggio terapeutico; 

Richiamate: 

- la DGR n. 663 del 09.07.2007 di istituzione 
ed attivazione della Commissione Regionale 
del Farmaco; 

- la DG8/111 del 24.10.2007 di recepimento 
della approvazione da parte della Commis-
sione Regionale del Farmaco dei criteri di e-
laborazione del PTR nella Regione Abruzzo 
nonché della prima stesura del Prontuario 
Terapeutico medesimo; 

Richiamati altresì i predetti criteri di elabo-
razione del PTR (all. A) - parte integrante e so-
stanziale del presente atto - ove è espressamente 
previsto che: 

- il Prontuario Regionale al di là del mero 
aspetto economicistico legato all’acquisizio-
ne del farmaco ed alle gare d’appalto - abbia 
esclusivamente una funzione di riferimento 
e di guida per le decisioni che possono/de-
vono essere assunte nelle singole realtà lo-
cali (sia a livello di singola struttura che di 
ASL) in relazione al livello assistenziale, al-
la sua organizzazione ed alla sua complessi-
tà; 

- nell’ottica di una corretta promozione all’u-
tilizzo ed alla prescrizione dei farmaci gene-



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5 

rici sia nelle realtà ospedaliere che nella 
continuità ospedale/territorio, l’ambito di di-
screzionalità e variabilità delle scelte delle 
singole Commissioni Terapeutiche aziendali 
- laddove esistenti - sia ovviamente limitato 
dal rispetto di alcuni criteri di base, tra cui 
assume particolare rilevanza il seguente as-
sunto: “...i farmaci generici sono prioritari 
(ed eventualmente esclusivi) per tutte le 
classi terapeutiche dove esistono...”; 

- nell’ambito dei Prontuari locali, la scelta di 
farmaci che per condizioni cliniche preve-
dono una continuità prescrittiva sul territo-
rio richieda peculiare ponderazione, in 
quanto gli stessi necessitano di contribuire a 
garantire alla prescrizione della medicina 
generale le stesse caratteristiche di raziona-
lità complessiva (clinica, terapeutica, orga-
nizzativa, economica) richieste a livello o-
spedaliero; 
Considerato opportuno ribadire e fare pro-

prio quanto già assunto nella prefata DG8/111 
del 24.10.2007, ossia che: 
1. relativamente ad alcuni farmaci per cui 

siano richieste particolari precauzioni d’uso 
legate al profilo di sicurezza ed alla maneg-
gevolezza del farmaco stesso, ovvero siano 
destinati ad una particolare fascia di pazien-
ti, o ancora abbiano un costo molto elevato, 
il Prontuario possa essere implementato con 
specifiche note limitative o schede di richie-
sta motivata o schede di monitoraggio, al fi-
ne di verificare puntualmente che il farmaco 
sia prescritto ed utilizzato nelle condizioni 
autorizzate; 

2. una corretta implementazione della politica 
di regionale di impiego dei prontuari, neces-
sita dell’attivazione - nelle diverse ASL del-
la Regione - di Commissioni Farmaceutiche 
ad hoc, le quali consentano di espletare 
quelle attività di formazione culturale che 
costituiscono la principale finalità del Pron-
tuario Terapeutico Regionale, mediante la 
Direzione Sanitaria e la Farmacia interna 

Ospedaliera, che costituiscono a tal fine i 
principali organi di riferimento della Com-
missione medesima; 

Dato atto che: 

- nel corso della riunione tenutasi il 
15.02.2008 la Commissione Regionale del 
Farmaco ha proceduto ad effettuare un ag-
giornamento del PTR di cui alla citata 
DG8/111 del 24.10.2007 e che detto aggior-
namento è stato recepito con Determina del 
Servizio Assistenza Farmaceutica DG8/42 
del 04.04.2008; 

- nel corso della riunione tenutasi il 
14.05.2008 la Commissione Regionale del 
Farmaco ha proceduto ad effettuare un ag-
giornamento del PTR di cui alla citata 
DG8/42 del 04.04.2008 e che detto aggior-
namento è stato recepito con Determina del 
Servizio Assistenza Farmaceutica DG8/71 
del 29.05.2008; 

Dato atto che il PTR siccome aggiornato al-
la data del 14.05.2008, risulta composto da: 

- Introduzione e criteri di riferimento; 

- Abbreviazioni, acronimi e legenda PTR; 

- PTR propriamente detto, contenente: 
- un elenco di farmaci suddiviso secondo 

la classificazione ATC; 
- note che indirizzino le Commissioni 

farmaceutiche aziendali ed i medici pre-
scrittori nella scelta o nella prescrizione 
del principio attivo indicato; 

- la necessità di eventuale Piano terapeuti-
co secondo le disposizioni AIFA; 

-  la necessità di eventuale monitoraggio 
effettuato mediante schede nazionali e/o 
regionali; 

- l’eventuale inserimento nel PHT (Pron-
tuario della continuità ospedale-territo-
rio; 

- l’eventuale distribuzione diretta esclusi-



Pag. 6 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 

va; 

- le note limitative e/o di farmacovigilan-
za; 

- Appendici: 

1. elenco dei gruppi terapeutici per i quali 
le singole Commissioni Terapeutiche so-
no invitate a scegliere un numero più ri-
stretto di principi attivi; 

2. elenco dei principi attivi genericati e re-
lativi prezzi di riferimento regionali; 

3. calendario delle principali scadenze bre-
vettuali dal 2008 al 2010; 

- Allegati: 

1. Note preliminari per la definizione di in-
dicazioni regionali all’impiego di farma-
ci antinfettivi: 

a. Terapia con farmaci antibiotici di 
nuova generazione; 

b. Farmaci antiretrovirali per HIV; 

c. Farmaci nucleosidici per trattamento 
epatite cronica; 

d. Interferoni e farmaci correlati per 
trattamento infezione cronica da 
HCV e HBV; 

2. Percorso diagnostico terapeutico delle 
infezioni fungine; 

3. DMARD’s, altri DMARD’s e BRM - 
Indicazioni e raccomandazioni di impie-
go; 

- Modulistica 

- Scheda di monitoraggio regionale per 
glitazoni; 

- Piano terapeutico regionale per insulina 
glargine e insulina determir; 

- Modulo di richiesta motivata regionale 
per farmaci antinfettivi; 

- Moduli per richieste di inserimento nel 

PTR di nuovo farmaco o di nuova indi-
cazione terapeutica; 

Reputato di recepire integralmente il Pron-
tuario siccome integrato e modificato, com-
prensivo delle Appendici ed Allegati di cui al 
punto precedente (all. 1), in quanto rispondente 
all’Obiettivo L1 del Piano di risanamento del 
Sistema Sanitario Regionale 2007/2009 - punto 
2.1.3.1.5.; 

Richiamato l’art. 1 comma 2 della L. R. 30 
dicembre 2003, n. 27 “Norme in materia di 
monitoraggio delle prescrizioni mediche, far-
maceutiche, specialistiche ed ospedaliere nella 
Regione Abruzzo” ove viene espressamente 
stabilito che “...l’erogazione a carico del SSN è 
esclusa per le prestazioni: ... b) che non soddi-
sfano i principi di efficacia e di appropriatezza, 
o la cui efficacia non sia dimostrabile in base a 
criteri scientifici, o che siano utilizzate per 
soggetti le cui condizioni cliniche non corri-
spondono alle indicazioni raccomandate...”; 

Atteso che nei diversi gruppi terapeutici è 
stato proposto un numero di principi attivi 
rispetto ai quali è raccomandata alle singole 
Commissioni Terapeutiche aziendali una pun-
tuale selezione (cfr. appendice 1 del PTR), sia 
tenendo conto delle diverse realtà assistenziali 
locali, sia al fine di garantire la necessaria 
continuità assistenziale durante il ricovero, alla 
dimissione e sul territorio; 

Richiamate altresì le Linee Guida per la ste-
sura dei Piani Strategici Aziendali - approvate 
con D.G.R. n. 1115 del 09.10.2006 - ove, tra gli 
obiettivi strategici viene posta prioritariamente 
l’individuazione, da parte delle AA.SS.LL. di 
un articolato piano d’intervento per la ottimiz-
zazione dell’erogazione dell’assistenza farma-
ceutica, sia a livello ospedaliero che territoriale, 
disponendo tra l’altro che l’inserimento dei 
farmaci nei prontuari terapeutici ospedalieri 
avvenga esclusivamente secondo criteri di 
efficacia e di giusta determinazione del co-
sto/terapia;  



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7 

Atteso che il Prontuario siccome aggiornato 
alla data del 14.05.2008, risulta composto - 
oltre che dall’elenco dei farmaci propriamente 
detto - da specifiche Schede di monitoraggio e 
Piani Terapeutici regionali per taluni farmaci 
antidiabetici, al fine di monitorare la popolazio-
ne trattata e verificare l’appropriatezza prescrit-
tiva degli stessi, nonché da Moduli di richiesta 
motivata regionale per taluni farmaci antinfetti-
vi, allo scopo di controllare da un punto di vista 
epidemiologico sia l’efficacia che l’evoluzione 
delle resistenza di alcune molecole appartenenti 
alla classe degli antimicrobici; 

Reputato il PTR - oltre che un notevole vei-
colo e promotore di formazione culturale - un 
importante strumento di programmazione e di 
governo dell’assistenza farmaceutica, resa sia in 
ambito ospedaliero che sia a livello di continui-
tà assistenziale sul territorio; 

Ritenuto quindi opportuno nonché necessa-
rio - disporre per le AA.SS.LL.: 

- l’obbligo dell’introduzione della modulisti-
ca sopracitata al fine della prescrizione dei 
farmaci e della relativa erogazione a carico 
del SSN; 

- l’obbligo della selezione dei principi attivi 
da utilizzare tra quelli riportati nell’elenco 
di cui all’appendice 1 al PTR e la relativa 
comunicazione della selezione effettuata al 
Servizio Assistenza Distrettuale - Assistenza 
Farmaceutica della Direzione Sanità; 

Richiamata la D.G.R. n. 675 del 18.07.2005 
- successivamente integrata e modificata dalla 
D.G.R. n. 114 del 12.02.2007 e dalla D.G.R. n. 
1349 del 27.12.2007 - recante la Istituzione 
della Rete Regionale di Centri di Informazione 
Indipendente sui Farmaci, la quale ha, tra 
l’altro, previsto l’attivarsi di specifico sito web 
(www.farmaci.abruzzo.it) dedicato all’informa-
zione scientifica indipendente sui farmaci della 
Regione Abruzzo, nell’ambito del quale fosse 
resa pubblica l’attività della Commissione Re-
gionale del Farmaco; 

Ritenuto quindi opportuno - al fine di con-
sentire la tempestiva consultazione del PTR nei 
suoi costanti aggiornamenti agli operatori sani-
tari ed a tutti i soggetti ad ogni titolo interessati 
- rendere disponibile la consultazione on line 
sul sito web www.farmaci.abruzzo.it di tutta la 
documentazione prodotta dalla CRF;  

Dato atto che il Direttore Regionale della 
Direzione Sanità ed il Dirigente del Servizio 
Assistenza Distrettuale - Assistenza Farmaceu-
tica hanno espresso parere favorevole in ordine 
rispettivamente alla legittimità ed alla regolarità 
tecnica ed amministrativa del presente provve-
dimento; 

A voti unanimi espressi nelle forme di leg-
ge, 

DELIBERA 

per le motivazioni espresse in narrativa 
1. di recepire i criteri di elaborazione del Pron-

tuario Terapeutico Regionale siccome defi-
niti dalla Commissione Regionale del Far-
maco – e già recepiti, ai sensi e per gli effet-
ti della L.R. 77/1999, da provvedimento di-
rigenziale DG8/111 del 24.10.2007 - espres-
samente resi nell’allegato A al presente 
provvedimento, di cui costituisce parte inte-
grante e sostanziale, 

2. di recepire il Prontuario Terapeutico della 
Regione Abruzzo reso nell’allegato 1 al 
presente atto, di cui costituisce parte inte-
grante e sostanziale, siccome implementato 
ed integrato dalla Commissione Regionale 
del Farmaco nel corso della seduta tenutasi 
in data 14.05.2008 e recepito con DG8/71 
del 29.05.2008; 

3. di disporre che i Direttori Generali delle 
AA.SS.LL. provvedano affinché - entro 60 
giorni dalla data di adozione del presente at-
to - in ogni ASL della Regione sia istituita 
ed attivata la Commissione farmaceutica a-
ziendale al fine di rendere possibile tutte le 



Pag. 8 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 

attività necessarie ad una corretta politica 
nel campo dell’assistenza farmaceutica - sia 
essa ospedaliera che territoriale - ed una 
corretta e proficua interazione con la Com-
missione Regionale del farmaco; 

4. di disporre che i Direttori Generali delle 
AA.SS.LL. provvedano affinché - al fine 
della prescrizione dei farmaci interessati e 
della relativa erogazione a carico del SSN - 
sia resa vincolante all’interno delle A-
A.SS.LL. l’introduzione della modulistica 
riportata nel Prontuario Terapeutico di cui al 
precedente punto 2; 

3. di disporre che i Direttori Generali delle 
AA.SS.LL. provvedano affinché entro 60 
giorni dalla data di adozione del presente at-
to - sia comunicata alla Commissione Re-
gionale del Farmaco, per il tramite del Ser-
vizio Assistenza Farmaceutica della Dire-
zione Sanità - la selezione dei principi attivi 
effettuata tra quelli riportati nell’elenco di 
cui all’appendice 1 al PTR; 

6. di demandare al Servizio Assistenza Distret-
tuale - Assistenza Farmaceutica della Dire-
zione Sanità: 
a) di effettuare presso le Aziende Sanitarie 

Locali della Regione Abruzzo una rico-
gnizione in merito ad eventuali elementi 
di difformità dei Prontuari vigenti - lad-
dove predisposti - rispetto al Prontuario 
Terapeutico Ospedaliero della Regione 
Abruzzo siccome approvato e reso nel-
l’allegato 1 al presente atto; 

b) di stabilire le modalità e la cadenza con 
cui i Servizi Farmaceutici Territoriali 
delle AA.SS.LL. e le Farmacie dei 
PP.OO. provvedono a trasmettere al Ser-
vizio Assistenza Distrettuale - Assisten-
za Farmaceutica della Direzione Sanità i 
dati relativi al monitoraggio effettuato 
con la modulistica di cui al punto 2; 

4. di prendere atto che il Servizio Assistenza 

Distrettuale - Assistenza Farmaceutica della 
Direzione Sanità provvederà: 

a) alla gestione ed alla revisione del PTR - 
avvalendosi del supporto della Commis-
sione Regionale del Farmaco e del Cen-
tro di Informazione Indipendente sui 
Farmaci - recependone gli aggiornamen-
ti con apposito provvedimento Dirigen-
ziale; 

b) ad integrare, su proposta della Commis-
sione Regionale del Farmaco, il PTR di 
cui al precedente punto 2 - relativamente 
ad alcuni farmaci per cui siano richieste 
particolari precauzioni d’uso legate al 
profilo di sicurezza ed alla maneggevo-
lezza del farmaco stesso, ovvero siano 
destinati ad una particolare fascia di pa-
zienti, o ancora abbiano un costo molto 
elevato - con specifiche note limitative o 
schede di richiesta motivata o schede di 
monitoraggio, al fine di verificare pun-
tualmente che il farmaco sia prescritto 
ed utilizzato nelle condizioni autorizza-
te; 

c) a rendere consultabile on line gli aggior-
namenti del PTR approvato con il pre-
sente atto, sul sito della Regione Abruz-
zo appositamente dedicato all’infor-
mazione indipendente sui Farmaci 
www.farmaci.abruzzo.it; 

5. di disporre la notifica del presente atto ai 
Direttori Generali della AA.SS.LL., affinché 
ne diano la massima diffusione agli operato-
ri sanitari interessati, nonché la pubblicazio-
ne dello stesso sul Bollettino Ufficiale della 
Regione, sul Portale della Sanità della Re-
gione Abruzzo e sul sito della Regione A-
bruzzo appositamente dedicato all’Informa-
zione indipendente sui Farmaci 
www.farmaci.abruzzo.it. 

 

Seguono allegati 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9 



Pag. 10 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11 



Pag. 12 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13 



Pag. 14 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15 



Pag. 16 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17 



Pag. 18 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19 



Pag. 20 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21 



Pag. 22 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23 



Pag. 24 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25 



Pag. 26 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27 



Pag. 28 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29 



Pag. 30 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31 



Pag. 32 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 33 



Pag. 34 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 35 



Pag. 36 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 37 



Pag. 38 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 39 



Pag. 40 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 41 



Pag. 42 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 43 



Pag. 44 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 45 



Pag. 46 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 47 



Pag. 48 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 49 



Pag. 50 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 51 



Pag. 52 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 53 



Pag. 54 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 55 



Pag. 56 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 57 



Pag. 58 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 59 



Pag. 60 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 61 



Pag. 62 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 63 



Pag. 64 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 65 



Pag. 66 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 67 



Pag. 68 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 69 



Pag. 70 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 71 



Pag. 72 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 73 



Pag. 74 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 75 



Pag. 76 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 77 



Pag. 78 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 79 



Pag. 80 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 81 

 



Pag. 82 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 83 



Pag. 84 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 85 



Pag. 86 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 87 



Pag. 88 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 89 



Pag. 90 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 91 



Pag. 92 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 93 



Pag. 94 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 95 



Pag. 96 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 97 



Pag. 98 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 99 



Pag. 100 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 101 



Pag. 102 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 103 



Pag. 104 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 105 



Pag. 106 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 107 



Pag. 108 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 109 



Pag. 110 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 111 



Pag. 112 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 113 



Pag. 114 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 115 



Pag. 116 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 117 



Pag. 118 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 119 



Pag. 120 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 121 



Pag. 122 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 123 



Pag. 124 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 125 



Pag. 126 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 127 



Pag. 128 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 129 



Pag. 130 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 131 



Pag. 132 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 133 



Pag. 134 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 135 



Pag. 136 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 137 



Pag. 138 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 139 



Pag. 140 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 141 



Pag. 142 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 143 



Pag. 144 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 145 



Pag. 146 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 147 



Pag. 148 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 149 



Pag. 150 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 151 



Pag. 152 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 153 



Pag. 154 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 155 



Pag. 156 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 157 

 



Pag. 158 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 159 



Pag. 160 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 161 



Pag. 162 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 163 



Pag. 164 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 165 



Pag. 166 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 167 



Pag. 168 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 169 



Pag. 170 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 171 

 



Pag. 172 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 173 



Pag. 174 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 175 

<

PARTE III 

AVVISI, CONCORSI, INSERZIONI 
 

 
GIUNTA REGIONALE D'ABRUZZO 

DIREZIONE SANITA' 
SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE - ASSISTENZA FARMACEUTICA 

 

D.G.R. n. 503/2008 in corso di pubblicazione - richiesta pubblicazione di Comunicato -.
 

 



Pag. 176 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 

 



Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 177 



Pag. 178 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXIX - N. 55 Speciale (9.07.2008) 

 



 
AVVISO AGLI ABBONATI 

 
 
 

         Dal prossimo anno 2009 gli abbonamenti al Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
avranno decorrenza dal 1° gennaio al 31 dicembre. 
 
          Dovendo, pertanto, allineare tutte le scadenze degli abbonamenti al 31 dicembre 2008 è 
necessario, per gli abbonamenti annuali in scadenza prima di tale data, provvedere al loro 
rinnovo solo per la rimanente frazione di anno (es: per un mese, due mesi, ecc. considerando 
solo il mese per intero). L’importo da corrispondere per il rinnovo sarà calcolato 
moltiplicando € 6,45 mensili per il numero di mesi di riferimento. 
 
          L’importo deve essere versato sul c.c.p. n. 12101671 intestato a : Regione Abruzzo 
Bollettino Ufficiale – 67100 l’Aquila. 
 
          Gli abbonati che non intendono effettuare il rinnovo sono comunque invitati a darne 
comunicazione a mezzo tel. 0862-364669/4690/4660 o via e-mail   bura@regione.abruzzo.it 
 
 

 
****** 

 
 
 

AVVISO AGLI UTENTI 
 
 
 

A seguito della modifica alla L.R. 63/1999 pubblicata sul Bollettino n° 6 Serie - Straordinaria del 
5/10/2007 (art.12 L.R. n° 34 del 1 Ottobre 2007) si comunica che 

"l'accesso al Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo, per via informatica, 
è libero e gratuito per tutti, ma non riveste carattere di ufficialità e legalità." 

 

 
 
 
 
 

Si comunica che la sede del Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo si è trasferita da 
 Corso Federico II  n. 51 - 67100 L�Aquila a 

Palazzo Farinosi - Branconi, Piazza San Silvestro - 67100 L�Aquila 
si comunica inoltre che non ci sono state variazioni sui numeri telefonici e di fax 




